
 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului Argeș, pe 

anul 2018 
 

 
Consiliul Judeţean Argeş; 
Analizând Expunerea de motive prezentată de Președintele consiliului 

județean şi Raportul nr. 3520/ 05.03.2018 al Direcţiei Economice; 
Având în vedere: 

� Legea nr. 2/2018 – legea bugetului de stat pe anul 2018; 
� Legea nr. 273/2006 privind finanțele publice locale, actualizată; 
� Art. 91, alin. 3, lit. a din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, 

republicată și actualizată;  
� Adresa Direcției de Sănătate Publică Argeș nr. 5286/16.02.2018; 
� Referatele Direcției Tehnice nr. 3165/28.02.2018 și nr. 3421/02.03.2018;  
�  Referatele Serviciului Monitorizare Lucrari Publice  și Guvernanță  Corporativă 

nr.  3160/28.02.2018,  nr. 3395/02.03.2018,  nr. 3461 și  nr. 3462/05.03.2018; 
În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c din 

Legea nr. 215/2001, republicată și actualizată, 
 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 
 

ART.1. Se aprobă actualizarea bugetului de venituri și cheltuieli al Județului 
Argeș, pe anul 2018, conform anexelor nr. 1 și nr. 2, parte integrantă din prezenta 
hotărâre. 
 
ART.2. Se aprobă actualizarea “Programului de investiții publice pe grupe de 
investiții și surse de finanțare” potrivit anexei nr. 3, parte integrantă din prezenta 
hotărâre.  
 
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 

 

CONSILIUL JUDEŢEAN ARGEŞ 
Piteşti, Piaţa Vasile Milea Nr. 1, Cod poștal: 110053 

Telefon: 0248.210.056 Fax: 0248.220.137 

www.cjarges.ro  



 


